ANTEPROYECTO PRESUPUESTO 2022

INGRESOS
Subv. Gobierno Regional

Licencias

Subvenciones Eventos (Marathon, CE.Sel s14...)

Inscripciones Campeonatos, viajes, escuela, tecnificacion

Gestion Torneos Externos

Resultado positivo ejercicios cerrados

GASTOS

GASTOS CORRIENTES DE FUNCIONAMIENTO

Material de Oficina

Gastos Casa del Deporte
Comunicaciones

Teléfono Fijo, Movil e Internet
Alojamiento WEB

Correos

Seguro RC

Gastos Financieros

Gastos Gestoria y Asesoria Juridica
Varios

Material Informatico
Delegado Proteccion de Datos

CAMPEONATOS REGIONALES
Liga Regional

Arbitrajes

Elo FEDA-FIDE

Campeonato Regional de Edades y Veteranos
Arbitrajes

Elo FEDA-FIDE

Campeonatos Regionales Escolares
Arbitrajes

Asistencia Juridica

Material Escolares

Campeonato Regional Activo y de Rapidas Individual

Arbitrajes

Elo FEDA-FIDE

Campeonato Regional de Copa
Arbitrajes

Elo FEDA-FIDE

GOBIERNO
de
CANTABRIA
CONSEJERIA DE UNIVERSIDADES, IGUALDAD,
CULTURAY DEPORTE

Direccion General de Deporte

PRESUPUESTO RESULTADO
0,00 €

%

45.171,75 € 0,00 0,00%

18.000,00 € 0,00%

9.000,00 € 0,00%

6.500,00 € 0,00%

2.400,00 € 0,00%

1.830,00 € 0,00%

7.441,75 € 0,00%

45.171,75 € 0,00 0,00%
8.823,03 € 0,00 € 0,00%

400,00 € 0,00%

546,00 € 0,00%

1.095,00 € 0,00 0,00%

670,00 € 0,00%

140,00 € 0,00%

100,00 € 0,00%

583,82 € 0,00%

40,00 € 0,00 0,00%

5.000,00 € 0,00%

400,00 € 0,00%

500,00 € 0,00%

258,21 €

16.254,72 € 0,00 0,00%

1.660,00 € 0,00 0,00%

900,00 £ 0,00%

760,00 € 0,00%

1.233,20 € 0,00 0,00%

1.110,00 € 0,00%

123,20 € 0,00%

3.100,44 € 0,00%

2.435,00 € 0,00%

529,41 € 0,00%

136,03 € 0,00%

630,00 € 0,00 0,00%

500,00 € 0,00%

130,00 € 0,00%

1.680,00 € 0,00 0,00%

1.300,00 € 0,00%

380,00 € 0,00%

ANO JUBILAR % _
LEBANIEGO anos de autonomia

2023-2024



Campeonato Regional Absoluto y Femenino
Arbitrajes

Elo FEDA-FIDE

Campeonato Regional de Rapidas por Equipos
Arbitrajes

Elo FEDA-FIDE

Campeonato Regional sub12 y sub18 equipos
Arbitrajes

Elo FEDA-FIDE

Torneo Marathon 2021

Premios

Arbitrajes y Direccién Técnica

Trofeos

Gastos Comunes

Trofeos

Ceremonia de Clausura

Material

Seguro Obligatorio Deportivo

GESTION OTRAS ACTIVIDADES Y TORNEOS
Ajedrez y Mujer

Torneo de Ajedrez de Miengo

VIl Torneo Ajedrez Escolar Semana Bansander

GESTION FEDA

Licencias FEDA

Campeonatos de Espafia Sub-14 y Sub-16 por Selecciones
Alojamiento

Desplazamiento

Monitores

GESTIONES FEDERATIVAS
Desplazamiento a Asamblea FEDA
Gastos de Representacion

ACTIVIDADES DE FOMENTO DEL AJEDREZ
Por clubes

Por inscripciones a Campeonatos de Espaiia

1.695,80 €

340,00 €

900,00 €

3.769,12 €

1.246,16 €

1.000,00 €

7.704,00 €
3.000,00 €
3.954,00 €

750,00 €

6.300,00 €
600,00 €
3.700,00 €

A campeones por asistencia a CE de jugadores y sub12 y su 18

equipos

FORMACION
Tecnificaciéon FCA
Jornadas Presenciales
Plataforma Tecnificacion
Tecnificacion FEDA

Curso para arbitros

GOBIERNO
de
CANTABRIA
CONSEJERIA DE UNIVERSIDADES, IGUALDAD,
CULTURAY DEPORTE

Direccion General de Deporte

2.000,00 €

4.340,00 €
3.000,00 €
500,00 €
450,00 €
170,00 €
220,00 €

ANO JUBILAR %
LEBANIEGO anos de autonomia

2023-2024

0,00
1.500,00 €
195,80 €
0,00
250,00 €
90,00 €
0,00
800,00 €
100,00 €
0,00
2.854,12 €
715,00 €
200,00 €
0,00
460,00 €
200,00 €
0,00 €
586,16 €
0,00
600,00 € 0,00
200,00 € 0,00
200,00 € 0,00
0,00
0,00
2.904,00 €
0,00 €
1.050,00 €
0,00
350,00 €
400,00 €
0,00
0,00

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%



